

Project North Holding Partnerselskab

Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 23 04 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. 22.



Ivan Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Project North Holding Partnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 23 04 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Thomas Weincke, formand René Thornfeldt Kim Toftgaard Jacob Holst Vinther Anders Friis
Direktion	Ivan Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, opføre, drive og sælge domicilbyggeri på byggefelt 3.04 - Trælastholmen, Nordhavn samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -46.574 kr. mod -157.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>6/3 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-34.809	-139.967
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.765</u>	<u>-17.576</u>
Årets resultat	<u>-46.574</u>	<u>-157.543</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.574</u>	<u>-157.543</u>
Disponeret i alt	<u>-46.574</u>	<u>-157.543</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Deposita		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.056	136.996
Andre tilgodehavender		<u>50.226.583</u>	<u>50.368.154</u>
Tilgodehavender i alt		<u>50.417.639</u>	<u>50.505.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.417.639</u>	<u>50.505.150</u>
Aktiver i alt		<u>50.467.639</u>	<u>50.655.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000.000	50.000.000
Overført resultat	-204.117	-157.543
Egenkapital i alt	49.795.883	49.842.457
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	580.751	712.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.686	79.372
Anden gæld	29.319	20.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.756</u>	<u>812.693</u>
 Gældsforpligtelser i alt	671.756	812.693
 Passiver i alt	50.467.639	50.655.150

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Der er stillet sædvanlig garanti til sikkerhed for forpligtelser i entreprisekontrakt.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.